
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 611007-N-2020 z dnia 2020-11-17 r.

Identyfikator postępowania 58a68174-f3a2-4349-a7f8-6f5406a78371

Tytuł/nazwa postępowania
Usługa wymiany konsol C11 na monitory TFT oraz demontaż i
ponowny montaż kompletu urządzeń pokładowych w pojazdach
transportu zbiorowego

Nazwa zamawiającego Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku

Adres zamawiającego Nowe Ogrody 8/12

Miasto zamawiającego Gdańsk

Województwo zamawiającego pomorskie

Telefon zamawiającego 583 236 129

Adres strony zamawiającego hƩps://bip.gdansk.pl/zamowienia-publiczne

Data publikacji w miniPortalu 17.11.2020 09:04:37

Termin składania ofert:

2020.12.02 11:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.12.02 12:00

Historia zmian:

Data zmiany Operacja Termin skł. ofert Termin otw. ofert Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod.

2020.12.01 09:20 Edycja 2020.12.02 11:00 2020.12.02 12:00

2020.11.17 09:04 Nowe 2020.12.01 11:00 2020.12.01 12:00

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)
miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=58a681...

1 z 2 01.12.2020, 09:20



Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności (hƩps://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci.aspx) |
Warunki usługi (hƩps://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx) | Deklaracja Dostępności
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=58a681...

2 z 2 01.12.2020, 09:20


